
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-10-26-011117-b

Найменування замовника: ЗАПОРІЗЬКА ДИРЕКЦІЯ АКЦІОНЕРНОГО
ТОВАРИСТВА "УКРПОШТА"

Purchasing body: AT "Ukrposhta" v osobi zaporizkoi dyrektsii

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20509800

National ID: 20509800

Місцезнаходження замовника: 69005, Україна, Запорізька область, ЗАПОРІЖЖЯ,
Вознесенівський район, ПРОСПЕКТ СОБОРНИЙ,
будинок 133

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Турчина Вікторія Анатоліївна, 380500508234,
turchyna-va@ukrposhta.ua

Contact point: Turchina Viktoriya , 380500508234, turchyna-
va@ukrposhta.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: Послуги з охорони рухомого майна Запорізької
дирекції АТ "Укрпошта"

Title of the subject of purchase: Services for the protection of movable property of
Zaporizhia Directorate of JSC "Ukrposhta"

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

CPV: DK 021:2015:79710000-4: Security services



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з охорони
рухомого майна
Запорізької дирекції
АТ "Укрпошта" пост
№1

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

8760 Людино-
година

69005, Україна,
Запорізька область,
ЗАПОРІЖЖЯ, пр.
Соборний,133

до 31 грудня
2022

Послуги з охорони
рухомого майна
Запорізької дирекції
АТ "Укрпошта" пост
№2

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

8760 Людино-
година

69005, Україна,
Запорізька область,
ЗАПОРІЖЖЯ, пр.
Соборний,133

до 31 грудня
2022

Послуги з охорони
рухомого майна
Запорізької дирекції
АТ "Укрпошта" пост
№3

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

6570 Людино-
година

69095, Україна,
Запорізька область,
ЗАПОРІЖЖЯ, вул.
Козача,35

до 31 грудня
2022

Послуги з охорони
рухомого майна
Запорізької дирекції
АТ "Укрпошта" пост
№4

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

8760 Людино-
година

69004, Україна,
Запорізька область,
ЗАПОРІЖЖЯ, пр.
Соборний, 6Б

до 31 грудня
2022

Послуги з охорони
рухомого майна
Запорізької дирекції
АТ "Укрпошта" пост
№5

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

8760 Людино-
година

71112, Україна,
Запорізька область,
Бердянськ, вул.
Морська, 19-а

до 31 грудня
2022

Послуги з охорони
рухомого майна
Запорізької дирекції
АТ "Укрпошта" пост
№6

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

6985 Людино-
година

71603, Україна,
Запорізька область,
Василівка, вул.
Затишна, 1а

до 31 грудня
2022

Послуги з охорони
рухомого майна
Запорізької дирекції
АТ "Укрпошта" пост
№7

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

5836 Людино-
година

72315, Україна,
Запорізька область,
Мелітополь,
Б.Хмельницького,
15

до 31 грудня
2022



Послуги з охорони
рухомого майна
Запорізької дирекції
АТ "Укрпошта" пост
№8

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

5836 Людино-
година

70608, Україна,
Запорізька область,
Пологи, вул.
Єдності, 29

до 31 грудня
2022

Послуги з охорони
рухомого майна
Запорізької дирекції
АТ "Укрпошта" пост
№9

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

8760 Людино-
година

69083, Україна,
Запорізька область,
ЗАПОРІЖЖЯ, вул.
Білогірська, 49

до 31 грудня
2022

Послуги з охорони
рухомого майна
Запорізької дирекції
АТ "Укрпошта" пост
№10

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

1992 Людино-
година

69005, Україна,
Запорізька область,
ЗАПОРІЖЖЯ, пр.
Соборний,133

до 31 грудня
2022

Послуги з охорони
рухомого майна
Запорізької дирекції
АТ "Укрпошта" пост
№11

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

5836 Людино-
година

70504, Україна,
Запорізька область,
Оріхів, вул.
Покровська, 59а

до 31 грудня
2022

Послуги з охорони
рухомого майна
Запорізької дирекції
АТ "Укрпошта" пост
№12

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

5836 Людино-
година

71701, Україна,
Запорізька область,
Токмак, вул.
Шевченко, 10

до 31 грудня
2022

Послуги з охорони
рухомого майна
Запорізької дирекції
АТ "Укрпошта" пост
№13

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

8760 Людино-
година

71162, Україна,
Запорізька область,
Новопетрівка, вул.
Степова, 2 вул.
Азовська, 2А

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата здійснюється за фактично
надані послуги охорони щомісячно
протягом 10банківських днів з моменту
підписання Сторонами Акту про
приймання-передавання наданих
послуг охорони за формою згідно
Додатку № 3 до цього Договору та
надання Виконавцем рахунку на
оплату. Замовник: Акціонерне
товариство "Укрпошта";
місцезнаходження: 01001, м. Київ, вул.
Хрещатик, будинок 22;
ЄДРПОУ-21560045; категорія:
юридична особа, яка здійснює
діяльність в окремих сферах
господарювання. Найменування
закупівельника: АТ "Укрпошта" в особі
Запорізької дирекції АТ "Укрпошта";
місцезнаходження: 69005, м.
Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 133;
ЄДРПОУ-20509800; категорія:
юридична особа, яка здійснює
діяльність в окремих сферах
господарювання. Мова тендерної
пропозиції українська. Всі документи,
що готуються учасником, викладаються
українською мовою. Документи, які не
готуються учасником та представлені в
складі тендерної пропозиції, можуть
бути надані як українською, так і
російською мовами. Якщо в складі
тендерної пропозиції надається
документ на іншій мові ніж українська
або російська, учасник надає переклад
цього документа. Відповідальність за
якість та достовірність перекладу несе
учасник. Застосовані критерії оцінки –
ціна. Дата і час розкриття тендерних
пропозицій - у день і час закінчення
строку подання тендерних пропозицій,
зазначених в оголошенні.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 566 589,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 3566589 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

17 832,95 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 листопада 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 листопада 2021 10:04

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 грудня 2021 11:22

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції – банківська
гарантія надається учасником у вигляді:
електронного документу. Електронний документ
повинен бути складений із дотриманням вимог
Закону України «Про електронні документи та
електронний документообіг» і Закону України «Про
електронні довірчі послуги», містити кваліфікований
електронний підпис (КЕП) уповноваженої особи
банку-гаранта та повинен дозволяти перевірку
такого підпису. Форма банківської гарантії наведена
у Додатку 10 до тендерної документації та повинна
відповідати вимогам, встановленим Наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України №2628 від
14.12.2020 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції».
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 106 000
грн. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції: не
менше 90 днів з дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій. Розмір, вид, строк та умови
надання, повернення та неповернення забезпечення
пропозиції, банківські реквізити Замовника детально
визначені в пунктах 2 та 3 розділу ІІI цієї тендерної
документації. Тендерна пропозиція, що не
супроводжується забезпеченням (в т.ч. якщо надане
учасником забезпечення не відповідає вимогам
тендерної документації), відхиляється Замовником.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

106000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-ПЕРЕМОЖЦЯ
надати Замовнику в паперовому або в електронному
вигляді, забезпечення виконання договору –
оригінал банківської гарантії за примірною формою,
передбаченою Додатком 10 до цієї тендерної
документації, не пізніше дати укладення договору
про закупівлю, але в будь-якому випадку до
кінцевого строку укладання договору,
передбаченого ст. 33 Закону, якщо така вимога
передбачена проєктом договору, який наведений у
Додатку 6 цієї документації. Відповідно до умов
Договору, розмір банківської гарантії становить 5%
від ціни Договору. Банківська гарантія повинна бути
надана Замовнику: в паперовому вигляді у робочий
час за адресою місцезнаходження Замовника:
69005, м.Запоріжжя, пр. Соборний, 133; в
електронному вигляді з урахуванням вимог законів
України «Про електронні документи та електронний
документообіг» та «Про електронні довірчі
послуги». Банківська гарантія в електронному
вигляді повинна бути обов’язково підписана КЕП
Банка-Гаранта та надана Замовнику шляхом
прикріплення на веб-порталі УО(«Прозорро») по
відповідній закупівлі або надіслана на електронну
пошту Замовника, зазначену в цій тендерній
документації. Форма та зміст гарантії повинні
відповідати вимогам Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах, затвердженого
Постановою Правління НБУ від 15.12.2004 №639,
зареєстрованого в МЮУ 13.01.2005 за №41/10321.
Гарантія має бути безвідкличною та безумовною.
Розмір, вид, строк та умови надання, повернення та
неповернення забезпечення виконання договору
про закупівлю, банківські реквізити Замовника
детально визначені в пункті 6 розділу VI тендерної
документації та у відповідному розділі договору про
закупівлю, проєкт якого наведений в Додатку 6 до
цієї тендерної документації. На момент подання
тендерних пропозицій від учасників не вимагається
надання забезпечення виконання договору у складі
пропозиції.


